Ofício n.º 007/2023

LUCÉLIA/SP;, 08 de Novembro de 2023

Referência: Contrato de Repasse nº 912750/2021;

Atenciosamente,

Referente ao planejamento das licitações do Contrato de Repasse supracitado,
em complementação às informações preenchidas no portal Transferegov, declaro:

Objeto: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE
LUCÉLIA/SP;

Forma de execução:

Será utilizada a modalidade de contratação Pregão:

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
Prefeito Municipal

PLANEJAMENTO DAS LICITAÇÕES

O orçamento terá caráter sigiloso: Não

Lei n° 8.666/1993

Indireta

Não

Legislação a ser utilizada no processo licitatório: